
2ترفندرایجکلاهبرداریها
ارسال پیامک حاوی لینک های آلوده یا تماس با عناوین مختلف با افراد با 
بهانه های متفاوت، از جمله مهم ترین روش های کلاهبرداران سایبری است که 
سال هاست حساب هموطنان ما را خالی می کند، در حالیکه با دانستن چند 
نکته می توان از وقوع این کلاهبرداری ها جلوگیری کرد.به گزارش ایسنا، این 
روزها که دغدغه های زندگی روزمره، باعث شده بیشتر مردم تمام امور بانکی و 
مالی خود را بدون مراجعه به بانک ها و از طریق اپلیکیشن های مختلف در فضای 
مجازی انجام دهند، فرصت مضاعفی برای کلاهبرداران فضای مجازی ایجاد شده 
تا با فریب این کاربران، پولی به جیب بزنند. همچنین استفاده برخی کودکان، 
سالمندان و افراد کم سواد که اطلاعات کمی درباره فضای مجازی دارند و ممکن 
است فریب هر پیامی را بخورند، کار را برای این شیادان راحت تر کرده است.این 
پلتفرم ها درست است که امکان دسترسی راحتی را برای انجام امور اداری و مالی 
فراهم کرده اند، اما قطعا استفاده از آنها، کاملا ایمن نیست و باید در این فضاها 
مراقب اطلاعات شخصی بود. دو مورد از مهم ترین شگردهایی که سال هاست 
کلاهبرداران سایبری از آن استفاده می کنند ارسال پیامک با لینک آلوده یا 
تماس با افراد است.شاید برای شما هم اتفاق افتاده باشد که پیامکی حاوی لینک 
اینترنتی از یک سرشماره موبایل ناشناس برای شما ارسال شده باشد که در آن 
آمده است که برای »برقراری یارانه معیشتی«، »مشاهده ابلاغیه و اظهاریه« 
یا »دریافت سود سهام عدالت« روی لینک پیامک شده کلیک کنید.این در 
حالیست که اگر افراد روی این لینک ها کلیک کنند، تلفن همراه آنها هک شده 
و ممکن است تمام حساب های بانکی شهروندان، خالی شود. علاوه بر این ممکن 
است با عناوین مختلف با شما تماس گرفته شود و با عناوینی چون »برنده شدن 
در قرعه کشی«، »دریافت وام فوری« یا »طرح های بیمه ای« از شما درخواست 
کنند که کد چهاررقمی ارسال شده برای تلفن همراهتان را به آنها بدهید.با این 
روش نیز، اگر کد را در اختیار افراد قرار دهید؛ می توانند با استفاده از آن کد، وارد 
همراه بانک های افراد شده و با استفاده از اطلاعات بانکی، حساب های بانکی آنان 
را خالی کنند. در اولین نوع کلاهبرداری که در آن پیامک با لینک آلوده ارسال 
می شود؛ باید قبل از کلیک کردن روی لینک چند مورد را بررسی کنید. اولا دقت 
کنید که سرشماره پیامک ارسال شده، سازمانی باشد. یعنی با حروف نام سازمان 
به جای شماره نوشته شده باشد. دوما پیامک باید از یک شماره ثابت ارسال 
شده باشد زیرا هیچ سازمانی از یک شماره شخصی و موبایلی برای ارسال این 
پیامک ها استفاده نمی کند.دقت کنید در صورت کلیک کردن روی این لینک های 
آلوده، تلفن همراه شما هک می شود؛ یعنی یک یا چند برنامه موبایلی روی تلفن 
همراه شما نصب می شود و به سیله آنها تمام اطلاعات گوشی شما هک شده و 
به سرقت می روند. کلاهبرداران با این روش راحت با استفاده از اطلاعات بانکی 
شما، به حسابتان دسترسی پیدا کرده و پول های شما را می دزدند.اگر اشتباهی 
روی این لینک های آلوده کلیک کردید؛ سریعا تلفن همراه خود را روی حالت 
پرواز بگذارید، برنامه های نصب شده را از گوشی خود پاک کنید و فورا با پلیس 
فتا تماس بگیرید. در دومین روش کلاهبرداری که همان تماس با عناوین یا 
بهانه های مختلف با کاربران است؛ افراد به بهانه های مختلف مانند برنده شدن در 
قرعه کشی با شما تماس گرفته و پیامکی که برای شما ارسال شده را درخواست 
می کنند. این پیامک همان رمز ورود به پلتفرم های بانکی شماست که اگر آن 
را در اختیار این کلاهبرداران قرار دهید با استفاده از آن می توانند برنامه های 
بانکی شما را روی تلفن همراه خود نصب کنند و اینچنین به اطلاعات مالی شما 
دسترسی پیدا کنند.به همین دلیل توصیه می شود به هیچ وجه روی لینک های 
ناشناس کلیک نکنید و یا در صورت برقراری تماس تلفنی، از دادن کدهای 
پیامک شده به تماس گیرندگان خودداری کنید. سردار وحید مجید رئیس پلیس 
فتا فراجا در گفت وگو با ایسنا درباره بیشترین موضوعات پرونده های پلیس فتای 
کشور در سال ۱۴۰۳ می گوید: در تحلیل های ما مشخص شد بیشتر پرونده های 
پلیس فتا، مربوط به کلاهبرداری های رایانه ای و برداشت های اینترنتی غیر مجاز 
از حساب است؛ به طوری که ۷۰ درصد شکایت های مردم به پلیس فتا، مربوط به 
جرائم مالی و اقتصادی است. مهمترین شگردهای مجرمین سایبری نیز ارسال 
پیام های جعلی حاوی لینک دانلود بدافزار، تحت عناوین مختلف مثل شکایت 
علیه شما و دریافت یارانه معیشتی است.  وی در پاسخ به این پرسش که 
چند درصد از پرونده ها به نتیجه رسیده اند؟ ادامه می دهد: بر اساس تحلیل ها، 
حدود ۹۲ درصد از جرایم سایبری رخ داده در کشور، توسط همکارانم در 
سراسر کشور کشف شده و به دستگیری متهمان ختم شده است.سردار مجید 
درباره راه های ارتباطی مردم با پلیس فتا اظهار می کند: هموطنان  می توانند 
 هرگونه تخلفی در فضای سایبری را به شماره تلفن  ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت

https://fata.gov.ir به صورت شبانه روزی گزارش کنند.

فتا

علتتیراندازیشبگذشته
درشمالپایتختچهبود؟

معاون اجتماعی و فرهنگی پلیس تهران بزرگ علت تیراندازی شب گذشته 
در شمال پایتخت را اعلام کرد. به گزارش ایسنا، سرهنگ علی همه خانی در 
توضیح بیشتر گفت: شنبه شب در یکی از مناطق شمالی شهر تهران، همکارانم 
در گشت پلیس، به افرادی مشکوک شدند و رفتار آنها را مورد بررسی قرار 
دادند.وی افزود: دقایقی بعد این افراد با استفاده از سلاح سرد و با خشونت 
بالا، اقدام به سرقت و زورگیری از شهروندان کردند؛ به همین جهت مأموران 
فوراً اقدام به دستگیری این سارقان خشن کردند.معاون اجتماعی و فرهنگی 
پلیس تهران بزرگ ادامه داد: سارقان با دیدن مأموران، قصد فرار داشتند که 
یکی از سارقان با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، به ضرب گلوله متوقف 
شد.همه خانی گفت: به همین دلیل به شهروندان اعلام می کنیم که علت 
تیراندازی شب گذشته در شمال شهر، دستگیری این سارق خشن بوده است.

انتظامی

رازمرگجانکاهپزشکمتخصص
اطفالدردلکویربجستان

بررسی های مقدماتی پزشکی قانونی نشان می دهد که 
علت مرگ دردناک پزشک متخصص اطفال در کویر 
شهرستان بجستان، تشنگی و خستگی جانکاه است و هیچ 
ماجرای جنایی وجود ندارد. به گزارش رکنا، عصر بیستم 
فروردین،جسد مجهول الهویه جوان ۳۰ ساله ای در فاصله 
۲۰کیلومتری از روستای قاسم آباد بجستان کشف شد و 
بدین ترتیب تحقیقات گسترده ای با دستور ویژه قضایی 
برای ریشه یابی ماجرای مرگ این جوان درحالی ادامه یافت 
که هیچ گونه آثاری از کبودی یا جراحت روی پیکر وی 
دیده نمی شد. در بررسی های بیشتر دو کارت عابربانک به 
نام »مصطفی فرشی« و سوئیچ خودروی سمند سورن درون 
جیب های متوفی کشف شد و شناسایی هویت جسد از طریق 
سامانه های اداره اطلاعات جنایی استان خراسان رضوی در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. باتوجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع، روند شناسایی اطرافیان و نزدیکان وی با دستور 
مستقیم سرهنگ مهدی سلطانیان )جانشین پلیس آگاهی 
خراسان رضوی( سرعت گرفت و در نهایت با شناسایی یکی 
از نزدیکان جوان ۳۰ ساله مشخص شد جسد کشف شده 
مربوط به »مصطفی فرشی« پزشک متخصص اطفال است 
که در حال طی دوران طرح پزشکی تخصصی خود در 
بیمارستان شهید آیت ا... مدنی بجستان بود. ادامه تحقیقات 
نشان داد: چهاردهم فروردین و در پی قطع ارتباط تلفنی این 
نخبه پزشکی با خانواده اش در تبریز، پرونده فقدانی وی در 
این شهرستان تشکیل و در سامانه های پلیس آگاهی ثبت 
شده است. در همین حال مشخص شد پزشک متخصص 
مذکور دارای خودروی سمند سورن بود اما در اطراف جسد 
خودرویی مشاهده نشد. بنابراین جست وجوهای پلیسی با 
دستورهای قاطع قضایی برای یافتن خودرو شروع شد تا 
این که بالاخره با ردیابی های تخصصی، خودروی مذکور در 
فاصله چند کیلومتری از جسد در حالی پیدا شد که درون 
باتلاقی گیر کرده و قادر به حرکت نبود. از سوی دیگر با 
انتقال جسد این جوان ۳۰ساله به پزشکی قانونی، معاینات 
آغاز شد که وی به احتمال زیاد بر اثر تشنگی و خستگی 
در کویر بجستان جان خود را از دست داده است و ماجرای 
جنایی وجود ندارد. در عین حال بررسی های بیشتر در 
حالی همچنان ادامه دارد که دکتر مصطفی فرشی آذر سال 
گذشته از تبریز برای گذراندن دوران طرح پزشکی تخصصی 
به بیمارستان آیت ا... مدنی بجستان منتقل شده بود و تا 

یازدهم فروردین نیز در این مرکز درمانی خدمت می کرد.

مرگعابرپیادهوموتورسوار
درتصادفاتپایتخت

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع ۲ 
فقره تصادف منجر به فوت طی ۲۴ ساعت خبر داد.

سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا، از وقوع دو 
تصادف منجر به فوت خبر داد و گفت: روز شنبه دو تصادف 
منجر به فوت در پایتخت رخ داد.وی درباره تصادف اول 
افزود:  تصادف اول حوالی ساعت ۱:۴۷ در خیابان استقلال 
مسیر  شرق به غرب بعد از خیابان هنگام اتفاق افتاد که 
در آن یک دستگاه موتور سیکلت به علت نامعلوم واژگون 
شده که در پی این حادثه راکب موتورسیکلت در اثر شدت 
ضربه و جراحات وارده جان خود را از دست داد.رئیس اداره 
تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: اگر این راکب 
موتورسیکلت کلاه ایمنی بر سر داشت، قطعا شدت جراحات 
وارد شده به سر آنقدری نبود که باعث مرگ وی شود.

جوانبخت با اشاره به تصادف دوم گفت: تصادف دیگر حوالی 
ساعت ۳:۱۰ در بزرگراه شهید صیاد شیرازی مسیر جنوب 
به شمال رخ داد که در آن یک دستگاه تاکسی پژو ۴۰۵ با 
عابر پیاده ای که قصد تردد از عرض بزرگراه را داشت برخورد 
کرده که در پی این حادثه عابر پیاده ۴۰ ساله جان خود را 
از دست داد.وی افزود: قطعا اگر این عابرپیاده نیز از پل های 
هوایی عابرپیاده و سایر اماکن امن عبور می کرد، این تصادف 
رخ نمی داد و امروز این عابر زنده بود.رئیس اداره تصادفات 
پلیس راهور تهران بزرگ تاکید کرد که با رعایت برخی نکات 
ساده و قوانین راهنمایی و رانندگی، می توان از وقوع بسیاری 

از تصادفات جلوگیری کرد.

تصادفخونین3دانشآموزدرمشهد
تصادف دلخراش صبح دیروز در مشهد، مقابل حر عاملی ۲۶، 
مصدومیت ۳ دانش آموز راکب موتورسیکلت و دو خانم دیگر 
را به همراه داشت؛ تمامی مصدومان به بیمارستان منتقل 
شدند. به گزارش رکنا، بروز یک تصادف شدید در صبحگاه 
امروز شهر مشهد موجب جراحات جدی برای چندین نفر 
شد. ساعت ۷:۴۵ دقیقه صبح دیروز، این حادثه دلخراش که 
به برخورد میان سه خودرو و یک موتورسیکلت مرتبط بود، 
مقابل منطقه حر عاملی ۲۶ رخ داده و به مرکز فرماندهی 
۱۲۵ اعلام شد.مدیر روابط عمومی سازمان آتش نشانی 
مشهد تصریح کرد که متأسفانه در این حادثه، سه دانش آموز 
که سوار بر موتورسیکلت بودند، دچار آسیب شدند. افزون بر 
آن، دو خانم دیگر نیز بر اثر این تصادف مصدوم شده اند. 
تمامی مصدومان این حادثه توسط تیم های اورژانس حاضر 

در محل به بیمارستان منتقل شدند.

مصدومیتدامداربراثربرخوردباقطار
مصدومیت شدید دامدار اصفهانی بر اثر برخورد با قطار در 
نزدیکی ایستگاه راه آهن شهرضا، جان تعدادی از احشام وی 
را گرفت و او را روانه بیمارستان کرد. به گزارش رکنا، یک 
دامدار در شهر اصفهان هنگام کار در حوالی ایستگاه قطار، 
در اثر برخورد با قطار، دچار آسیب دیدگی شده و بلافاصله 
به بیمارستان انتقال داده شد.براساس گزارش های موجود، 
این دامدار در نزدیکی ورودی ایستگاه راه آهن شهرضا، مقابل 
دانشگاه آزاد اسلامی، مشغول چرای دام های خود بود که 
ناگهان با قطار برخورد کرد.این دامدار با آسیب دیدگی شدید 
در ناحیه دست مواجه شده است. همچنین گفته می شود 
تعدادی از احشام وی نیز طی این حادثه، جان خود را از 

دست داده اند.

6مصدومبراثرانحراف
بهچپساینادرسرخه

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان از انحراف 
سواری ساینا از جاده در محور آرادان -سرخه خبر داد و 

گفت: این سانحه ۶ مصدوم بر جای گذاشت.
به گزارش رکنا، حسین درخشان  با بیان اینکه غروب امروز 
شنبه وقوع سانحه انحراف سواری ساینا از جاده در محور 
آرادان - سرخه به هلال احمر گزارش شد، ابراز داشت: 
بلافاصله تیمی از امدادگران به محل حادثه اعزام شدند.وی 
با بیان اینکه این حادثه مصدومیت شش نفر را در پی داشته 
است، افزود: عملیات رها سازی برای مصدومان انجام گرفت.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان سمنان با بیان اینکه 
حال برخی از این مصدومان وخیم بود، اضافه کرد: برای 
انتقال سریع تر آنها به مراکز درمانی از بالگرد اورژانس کمک 

گرفته شده است.

حادثه

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر فاتب 
از دستگيري يک زوج توزيع کننده مواد 
مخدر در شمال تهران خبر داد و افزود: 
روانگردان  مواد  کيلو  متهمان 46  از 
کشف شد. نوع مواد مکشوفه مشخص 

شود.
 سرهنگ »حسین باباپور« در تشریح 
جزییات این خبر اعلام کرد:در پي ارجاع 
چندین فقره گزارش و شکایات مردمي مبني 
بر فروش و توزیع مواد مخدر در شهر تهران 
پرونده اي در این رابطه تشکیل و تیمي از 
ماموران پایگاه دوم این پلیس رسیدگي به 
موضوع را دردستور کار خود قرار دادند.وي 
در ادامه افزود: اقدامات اطلاعاتي و پلیسي 
ماموران از سرگرفته شد تا اینکه پس از 

چندین روز تحقیقات فني مشخص شد این 
زوج جوان ضمن مراجعه به استان هاي شرقي 
کشور مبادرت به تهیه و انتقال مواد مخدر به 

پایتخت می کنند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، باباپور دامه داد: 
به دنبال این موضوع ماموران با رصد دقیق 
فعالیت مجرمانه متهمان، مخفیگاه و محل 
سکونت آنان را در یک خانه مسکوني در 
حومه شمال غرب تهران شناسایي و بدین 
ترتیب شمارش معکوس براي دستگیري 
متهمان آغاز شد.این مقام انتظامي افزود: 
با تجمیع اطلاعات بدست آمده موضوع 
به مقام قضائي منعکس و دستور بازداشت 
متهمان صادر شد و در ادامه ماموران پس 
از چندین شبانه روز رصد و پایش دقیق 

بامداد روز گذشته با رعایت موازین شرعي 
و قانوني ضمن ورود به مخفیگاه متهمان، 
آنان را در یک عملیات غافلگیرانه پلیسي 
دستگیر و در بازرسي از محل ۴۶کیلو گرم 
ماده روانگردان کشف کردند.رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از دستگیري 
به مقر پلیس منتقل و پس از انجام تحقیقات 
تکمیلي جهت سیر مراحل قانوني به مقام 

قضائي ارجاع شدند.
کشف 50 کيلو ترياک در محورهاي 

مواصلاتي پايتخت 
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب 
همچنین از کشف ۵۰ کیلوگرم تریاک توسط 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب در 

محورهاي مواصلاتي شهر تهران خبر داد و 
افزود: در این عملیات پلیسي سه قاچاقچي 

مواد مخدر دستگیر شدند.
سرهنگ حسین باباپور در تشریح جزییات 
این خبر گفت:در پي ارجاع چندین فقره 
شکایات و گزارشات مردمي مبني بر فعالیت 
مجرمانه یکي از مواد فروشان  سابقه دار شهر 
تهران پرونده اي در این رابطه تشکیل و 
تیمي از ماموران عملیات ویژه این پلیس 
رسیدگي به موضوع را به عهده گرفتند.
وي در ادامه افزود: برابر اقدامات اطلاعاتي 
و پلیسي بر روي افراد مورد نظر مشخص شد 
متهم یک محموله مواد مخدر را از یکي از 
استان هاي جنوبي کشور تهیه و با استفاده 
از یک دستگاه خودرو سواري به سمت تهران 

در حال حرکت است.
به گزارش خبرگزاري پلیس، باباپور تصریح 
کرد:به دنبال این موضوع ماموران بلافاصله 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي به محورهاي 
مواصلاتي اعزام شدند و بدین ترتیب شمارش 
معکوس براي دستگیري متهم آغاز شد. این 
مقام انتظامي اظهار داشت:ماموران بعد 
چندین ساعت گشت زني هدفمند و رصد 
خودروهاي مذکور در محورهاي مواصلاتي 
شهر تهران سرانجام روز گذشته درحالیکه 
متهم در یکي از محورهاي مواصلاتي شهر 
تهران به سمت پایتخت در حال حرکت 
بود در اقدامي هوشمندانه و با رعایت اصل 
غافلگیري  متوقف و بلافاصله به همراه دو 
همدست دیگرش دستگیر شد.سرهنگ 
باباپور تصریح کرد:پس از توقیف خودرو 
بلافاصله نسبت به بازرسي خودرو اقدام و ۵۰ 
کیلوگرم تریاک کشف شد و متهمان نیز پس 
از دستگیري به مقر پلیس منتقل و پس از 
انجام تحقیقات تکمیلي جهت سیر مراحل 

قانوني به دادسرا ارجاع شدند.

پيشگيري  پليس  هفتم  سرکلانتر 
پايتخت از دستگيري سارقان منزل در 

يک عمليات ويژه پليسي خبر داد. 
سرهنگ حسین مافي سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان 
داشت : در پي اعلام یک فقره سرقت در سطح 
حوزه، تیم عملیات کلانتري ۱۱۷ جوادیه، 
پیگیري ویژه و سریع موضوع را به عهده 
گرفتند.سرهنگ مافي در ادامه افزود: ماموران 
عملیات کلاننري در حین گشت زني بودند 
که جواني سراسیمه و هراسان خبر از درگیري 
دو سارق با یک زوج در خانه آنها داد ، این 
جوان در همسایگي آن زوج سکونت داشت 
که صداي فریاد و استمداد خانم همسایه را 
می شنود و در ادامه عوامل انتظامي بلافاصله 
به محل اعزام و باتوجه به وضعیت و انجام 
اقدامات ویژه پلیسي وارد منزل شده و مرد 
و زن صاحبخانه را دست و پا بسته مشاهده 

کردند ، هر دو سارق به محض حضور پلیس 
سعي در فرار از پشت بام این خانه مسکوني را 
داشتند که با درایت ماموران در یک عملیات 

تعقیب و گریز زمینگیر و دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاري پلیس، دستگیري 
سارقان منزل در یک عملیات ویژه پلیسي 
این مقام انتظامي اضافه کرد: در بازرسي هاي 
بعمل آمده از هر دو متهم در کلانتري 
،  ۴ دستگاه تلفن همراه  سرقتي کشف و 
ضمنا موتورسیکلت آنها نیز که مسروقه بود 
کشف و ضبط گردید.سرکلانتر هفتم پلیس 
پیشگیري پایتخت  تصریح کرد، متهمان به 
۸ فقره سرقت از منازل دیگر اعتراف نموده و 
بررسي هاي بیشتر نشان داد که هر دو متهم 
داراي سوابق متعدد کیفري نیز میباشند و 
تاکنون ۵ نفر از شکات این پرونده شناسایي و 
این سارقان به همراه پرونده تشکیل شده براي 
سیر روند قانوني پرونده و شناسایي شکات 

مقامات قضایي شدند.سرهنگ  تحویل  دیگر 
حسین مافي به شهروندان توصیه نمود : با 
ارتقاء سیستم امنیتي اماکن خصوصي و نصب 
دوربین هاي مداربسته و دزدگیر، امکان سرقت 

را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت 
و مشاهده موارد مشکوک، بلافاصله با مراجعه 
حضوري و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را 

گزارش کنند.

آگاهی  پليس  اجتماعی  اداره  رئيس 
را  کلاهبرداری  کارآگاهان  گفت:  فراجا 
که به بهانه صادرات در زمينه شيلات و 
دامداری توانسته بود از ۱۲ شهروند ۳50 
ميليارد ريال اخاذی کند را شناسايی و 

دستگير کردند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ محمد شریفی 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی 
شکایت تعداد ۱۲ نفر از شهروندان در یکی 
از استان های جنوبی کشور مبنی بر وقوع 
کلاهبرداری، بلافاصله کارآگاهان مبارزه با 
جعل و کلاهبرداری رسیدگی آن را در دستور 

کاری خود قرار دادند.
وی افزود: در تحقیقات اولیه پلیس دریافت 

که فردی به هویت معلوم با معرفی خود 
به عنوان تاجر در زمینه شیلات، دامداری 
و صادرات و با ارائه اسناد جعلی و نمایش 
پروژه های ساختگی، ضمن جلب اعتماد 
مالباختگان و بعد از گرفتن ۳۵۰ میلیارد ریال 
جهت سرمایه گذاری و دادن سود بالا، متواری 
می شود. رئیس اداره اجتماعی پلیس آگاهی 
فراجا تصریح کرد: با هوشیاری کارآگاهان و 
انجام اقدامات اطلاعاتی، متهم که در یکی 
از استان های شرقی کشور مخفی شده بود 
در یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهش 
دستگیر شد. وی گفت: در تحقیقات انجام 
شده متهم به بزه انتسابی اعتراف و در نهایت 

تحویل مراجع قضایی شد.

رئیسپلیسمبارزهباموادمخدرفاتبخبرداد

دستگيري زوج مواد فروش در شمال پايتخت 

دستگیريسارقانمنزلدرعملیاتویژهپلیسي

دستگیریکلاهبردارباترفندسرمایهگذاریدرصادراتشیلاتواخاذی۳50میلیاردی

عملیاتناتمامسارقمحتویاتخودرو کشف4میلیاردتومانخوراکيقاچاق
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارق محتويات خودرو در 

محدوده ستارخان خبر داد.
سرهنگ محمد افشار سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت در تشریح این خبر بیان داشت 
: با توجه به شکایت برخي شهروندان مبني بر سرقت لوازم و محتویات خودرو  و ایجاد طرح 
مبارزه با سارقان و امنیت محله محور، تیم عملیات کلانتري ۱۱۸ ستارخان گشت زني هاي 
هدفمند خود را براي دستگیري سارق یا سارقان این موضوع آغاز کرد.سرهنگ افشار در 
ادامه افزود:عوامل انتظامي  با حضور در محلهاي جرم خیز شخصي را مشاهده کردند که 
در حال زاغ زني و سپس تخریب درب خودروي ۲۰۶ بوده،بلافاصله وارد عمل شده و مجرم 
نیز متوجه حضور پلیس و به صورت پیاده از محل متواري شد  که طي یک تعقیب و گریز 
پلیسي و با استفاده از قانون بکارگیري سلاح موفق به زمینگیري و دستگیري سارق شدند.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، این مقام انتظامي اضافه کرد: متهم بعد از انتقال به کلانتري و در 
بازرسي هاي اولیه به ۱۵ فقره سرقت مشابه اعتراف کرد و استعلام پلیس نشان داد که وي 
داراي سوابق  متعدد کیفري نیز میباشد و تا کنون ۷ نفر از شکات این سارق شناسایي شده 
و شناسایي شکات دیگر در دستور کار پلیس قرار دارد.سرهنگ افشار به شهروندان توصیه 
نمود : شهروندان با رعایت هشدارهاي پلیسي و ایمن نمودن خودروهاي خود و عدم پارک 

خودرو در محل هاي تاریک و خلوت از وقوع این نوع سرقت ها جلوگیري کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ از کشف بيش از 75 هزار قلم بطري 
نوشيدي انرژي زا قاچاق خبرداد و گفت: کارشناسان ارزش کالاها کشف شده را 

بيش از 4 ميليارد تومان برآورد نموده اند.
سرهنگ »کارآگاه مهدي افشاري« توضیح داد: با انجام اقدامات فني و پلیسي مامورین 
این پلیس موفق به کشف انبار کالاي قاچاق در بازار تهران شدند.ایشان عنوان داشت: در 
پي اقدامات اطلاعاتي مشخص گردید مقادیري کالاي قاچاق خارجي در انباري در خیابان 
مختاري تخلیه و دپو گردیده که کالاي خارجي را توسط خودروهاي شوتي از شهرهاي 
جنوبي به اطراف تهران منتقل و سپس توسط وانت به این مکان منتقل و توزیع مي نماید.به 
گزارش خبرگزاري پلیس، جناب سرهنگ افشاري افزود: مامورین این پلیس محل موصوف 
را  بازرسي که مشخص گردید محل انبار کالاهاي بازرگاني بوده که کالاها در سامانه ها ثبت 
نگردیده و مشاهده می نمایند مقادیر انبوهي نوشیدني خوراکي خارجي در محل دپو که 
طي استعلامات گمرکي مشخص گردید اسناد گمرکي مربوط به سالهاي گذشته می باشد و 
مطابقتي با کالاهاي مکشوفه نداشته است و فاقد هرگونه اسناد و مدارگ گمرکي می باشد.این 
مقام انتظامي افزود: کالاها شامل:  تعداد ۷۵.۸۵۲ بطري نوشیدي انرژي زا محصول کشورهاي 
عمان و تایلند بوده که پرونده قضایي مربوطه تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائي معرفي 
گردید. کارشناسان ارزش ریالي اموال کشف شده را بیش از ۴ میلیارد تومان اعلام کرده اند. 
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آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا شهریاری به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند 
مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ۱۶۱۴ فرعی از ۲ اصلی بخش نه مشهد، 
مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل دفتر 
۷۸۱۱ صفحه ۳۵۳ ثبت و سند مالکیت به شماره ۶۲۵۲۵۹ صادر گردیده است. 
دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون 
ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف 
مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.   
 بهروز صائبی  م الف 6004

رئيس اداره ثبت اسناد و املاک ناحيه 5 مشهد مقدس

آگهیفقدانسندمالکیت
نظر به اینکه آقای محمدحسن امینی طبق وکالتنامه شماره ۸۲۶۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ 
دفتر۸۸ مشهد از طرف ورثه آقای ذبیح الله امینی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به شماره پلاک ۲۱۵۱ فرعی از ۹ اصلی بخش نه مشهد، 
مفقود شده است با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت محمدرضا ایزدی به سند مالکیت 
به شماره ۵۴۳۹۴۴ دفتر ۵۰۸ صفحه ۱۱۵ ثبت و سند صادر گردیده است. سپس بموجب 
سند قطعی ۳۱۴۵۶ مورخ ۱۳۶۱/۰۹/۱۶ دفتر ۶۲ مشهد بنام آقای ذبیح الله امینی انتقال 
گردید. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت 
مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام 
داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره 
تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض 
بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم 

آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
 سيد سعيد کريمی م الف 6006

ثبت اسناد و املاک ناحيه 5 مشهد مقدس 

سرقتقطعاتومحتویاتداخلخودرو دستگیريشرورمتواريتهراندرالبرز
فرمانده انتظامي شهرستان ري از کشف ۲0 فقره سرقت قطعات و محتويات داخل 

خودرو، خبر داد.
سردار »محمدقاسم طرهاني« گفت: در پي گزارش چند فقره سرقت قطعات و محتویات 
داخل خودرو در محدوده قلعه نو و باقرشهر، پي گیري موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامي قرار گرفت.وي افزود: ماموران دایره تجسس کلانتري قلعه نو با انجام تحقیقات 
میداني و تحقیقات فني و میداني سرنخي از متهم را شناسایي کردند.به گزارش خبرگزاري 
پلیس، سردار طرهاني تصریح کرد: ماموران انتظامي پس از جمع آوري ادله و مستندات 
کافي در خصوص دست داشتن متهم در سرقت هاي اخیر با هماهنگي مقام قضائي وي را 
دستگیر و در بازرسي از مخفیگاهش تعدادي قطعات خودرو شامل؛ باتري، جک و ضبط 
و پخش کشف کردند.فرماندهي انتظامي شهرستان ري بیان داشت: متهم ۳۰ ساله در 
بازجویي هاي به عمل آمده به ۲۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو در محدوده قلعه نو و 
باقرشهر اعتراف کرد. با اشاره به معرفي متهم به مراجع قضائي، از شهروندان خواست؛ موارد 

ذیل را در پیشگیري از سرقت جدي بگیرند.

معاون عمليات سازمان اطلاعات پليس پايتخت از دستگيري يک اراذل و اوباش 
به اتهام شرارت هاي متعد و ايجاد نا امني براي شهروندان تهران خبر داد.

سرهنگ »سعید راستي« در این باره گفت: ماموران پایگاه دوم پلیس اطلاعات چندین 
خبر را در خصوص شرارت یکي از اراذل و اوباش در تهران دریافت ، که ماموران پیگیري 
موضوع را در دستور ویژه کار قرار داد.به گزارش خبرگزاري پلیس، وي افزود: ماموران با 
بررسي هاي خبر و صحنه هاي شرارت توانستند عامل این شرارت ها را شناسایي کنند که 
مشخص شد یکي از اوباش  سابقه دار با عربده کشي قصد  ایجاد رعب و وحشت و قدرت 

نمایي داشته است. 
ماموران با تلاش بي وقفه خود توانستند مخفیگاه این اوباش را در استان البرز شناسایي 
کنند و در همین خصوص ماموران در عملیاتي اقدام به دستگیري این شرور را داشتند که 
متهم با رویت ماموران به قصد فرار با قمه به سمت ماموران حمله ور شد که با هوشیاري 
ماموران متهم زمین گیر شد.سرهنگ راستي  در پایان خاطر نشان کرد : متهم پس از 

دستگیري و تکمیل پرونده به دادسرا معرفي گردید.


